
Приказ комитета тарифов и цен правительства ЕАО от 27 08 2020 N 15/1-п "Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованной
системе водоснабжения ГП ЕАО "Облэнергоремонт плюс" на территории МО "Бирофельдское сельское поселение" на 2020 год" (вместе с "Тарифами на подключение...

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ТАРИФОВ И ЦЕН

ПРИКАЗ 
от 27 августа 2020 г. N 15/1-п

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ (ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ 
ПРИСОЕДИНЕНИЕ) К ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ СИСТЕМЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ 

ГП ЕАО "ОБЛЭНЕРГОРЕМОНТ ПЛЮС" НА ТЕРРИТОРИИ 
МО 'БИРОФЕЛЬДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ" НА 2020 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 07 12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 N 406 "О государственном 
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 29.07.2013 N 644 "Об утверждении Правил холодного водоснабжения и 
водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", 
Приказом ФСТ России от 27.12.2013 N 1746-э "Об утверждении Методических указаний по расчету 
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", Положением о комитете тарифов и цен 
правительства Еврейской автономной области, утвержденным постановлением правительства Еврейской 
автономной области от 16.07.2013 N 321-пп, на основании решения Правления комитета тарифов и цен от 
27.08.2020 N 15/1-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить и ввести в действие с 31 августа 2020 года по 31 декабря 2020 года тарифы на 
подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе водоснабжения ГП ЕАО 
"Облэнергоремонт плюс" на территории МО "Бирофельдское сельское поселение" согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель комитета 
Г.Ф.ШЛЫКОВА

Приложение 
к приказу комитета 

тарифов и цен правительства 
Еврейской автономной области 

от 27.08.2020 N 15/1-п

ТАРИФЫ
НА ПОДКЛЮЧЕНИЕ (ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ)

К ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ СИСТЕМЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ 
ГП ЕАО "ОБЛЭНЕРГОРЕМОНТ ПЛЮС" НА ТЕРРИТОРИИ 

МО ’БИРОФЕЛЬДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"
С 31 АВГУСТА 2020 ГОДА ПО 31 ДЕКАБРЯ 2020 ГОДА

Таблица 1

Ставка тарифа за подключаемую нагрузку при подключении 
(технологическом присоединении) к централизованны»/! системам 

холодного водоснабжения ГП ЕАО "Облэнергоремонт плюс" 
на территории МО 'Бирофельдское сельское поселение" 

с 31 августа 2020 года по 31 декабря 2020 года

Дата печати: 22 10.2020 Система КонсультантПлюс Еврейская автономная область Лист 1



Приказ комитета тарифов и цен правительства ЕАО от 27 08.2020 N 15/1-п "Об /становлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованной
системе водоснабжения ГП ЕАО "Облэнергоремонт плюс" на территории МО "Бирофельдское сельское поселение" на 2020 год" (вместе с "Тарифами на подключение...

Наименование показателя Размер ставки, 
тыс. руб./куб. м в сутки 

(без учета НДС)
1

Размер ставки 
гыс. руб./куб. м в сутки 

(с учетом НДС)

1 2 3

Ставка тарифа за 
подключаемую нагрузку

1,97 2,36

Таблица 2

Ставка тарифа за протяженность сети при подключении 
(технологическом присоединении) к централизованной системе 

холодного водоснабжения ГП ЕАО "Облэнергоремонт плюс" 
на территории МО "Бирофельдское сельское поселение" 

с 31 августа 2020 года по 31 декабря 2020 года

Наименование показателя Размер ставки, тыс. руб./км 
(без учета НДС)

Размер ставки, тыс. руб./км 
(с учетом НДС)

Ставка тарифа за протяженность водопроводной сети

водопроводная сеть - полиэтиленовые трубы диаметром:

40 мм и менее
1 .....

1027,05 1232,46

Дата печати: 22.10.2020 Система КонсультантЛлюс: Еврейская автономная область Лист 2


